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\Y\ K B KESHILLI KOMBETAR T UJIT
Keshilli i Basenit Ujémbledhiés Seman

VENDIM
Nr.6 Daté 16/02/2017

Pér miratimin e rinovimit te lejes pér shfrytezimin ¢ burimit ujore nentokesore pus-cpimi
“Gajde 1" Bashkia Ura Vajgurore Qarku Berat pér amballazhim ne shishe subjektit “Kond”

N mbéshtetje te ligjit 11172012 “Per menaxhimin e integruar te burimeve ujore” neni 5, neni 12
pika 1.neni 13 pika 2 d . neni 41 , neni 50 pika 2. Vendimit Nr 416 date 13.05.2015 Keshillit te
Ministrave “Per miratimin e kushteve te pergjitheshme e te posacme,dekumentave shogeruse,afatit te
vlefshmerise. formularve te aplikimit per autorizim dhe leje,procedurave te shqyrtimit ¢ vendimarrjes
che formateve te autorizumit e lejes per perdorim te burimeve yjore”. Vendimit te Keshillit Kombetare
te Ujit Nr 5 date 16.02.2016 “Per miratimin e rregullores “Per organizimin dhe fuksionimin e Keshillit
{e Basenit Ujore si dhe Vendimi te Keshillit Kombetare te Ujit Nr 6 date 16.02.2016 “Per miratimin ¢
rregullores “Per fukcionimin e Agjencise s¢ Basenit Ujore™
Keshilli i Basenit Ujgmbledhés Seman.

VENDOSI:
Miratimin ¢ rinovimit te lejes pér shirytezimin e burimit ujore nentokesore te pus-cpimi “Gajde
1" Bashkia Ura Vajgurore Qarku Berat pér amballazhim ne shishe subjektit “Kond”
Kordinatat e rezevés ujore ku do t€ merret ujé jant :
X =4523270 Y =44 00 530 =22 m

Me prurja e burimit ujore nentokesore eshte Q = 1 1/sek
Sasia qe jepet ne perdorim eshte Q = 0.5 l/sek

Ngarkohet AUB Seman pér zbatimin e kéti) vendimi.
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